



कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)
पंजाब एवं यू.टी., सेक्टर 17ई-चंडीगढ़ ,160017
Office of The Accountant General (A&E)
Punjab & U.T., Sector 17E, Chandigarh – 160017
Phone: 0172-2702906, 2703117
2709576 Fax- 0172-2702286
Email:- agaepunjab@cag.gov.in



क.अनु./ विविध/ संग्रहालय/ चैडविक हाउस /2023-24 /135
Ws/misc./museum/Chadwick house/2023-24/135

दिनांक:- 15-02-2024
Date: - 15-02-2024

परिपत्र/Circular

भारत का नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक का कार्यालय शिमला के चैडविक हाउस में एक संग्रहालय स्थापित करने की अंतिम प्रक्रिया में है। इस संबंध में संग्रहालय में इस विभाग के अधिकारी/कर्मचारी जो राष्ट्रीय/अंतरराष्ट्रीय पुरस्कार प्राप्तकर्ता हैं (जैसे की साहित्य अकादमी पुरस्कार) के बारे में सामग्री प्रदर्शित करने का निर्णय लिया गया है।

The Office of the Comptroller and Auditor General of India is in the final process of setting up a museum at Chadwick House, Shimla. In this regard, it has been decided to display in the museum the material about the officers/employees of this department who are recipients of national/international awards (such as Sahitya Akademi Award).

जिसमें उनके नाम, उच्च रिज़ॉल्यूशन वाली तस्वीरें, संबंधित अधिकारी/कर्मचारी की संक्षिप्त प्रोफाइल, सम्मानित श्रेणी, पुरस्कार के स्तर, पुरस्कार समारोह आदि के राष्ट्रीय/अंतरराष्ट्रीय एवं मूल चित्र आदि पर एक संक्षिप्त जानकारी मांगी है। इसलिए, यदि किसी भी अधिकारी/कर्मचारी (सेवारत और सेवानिवृत्त) ने कोई भी राष्ट्रीय/अंतरराष्ट्रीय पुरस्कार प्राप्त किया है, तो वे 21 फरवरी तक लिंक <https://forms.gle/6XqbQrkAzQnh8Ugc9> पर इस जानकारी को व्यक्त कर सकते हैं।

In which a brief information has been sought on their name, high resolution photographs, brief profile of the concerned officer/employee, awarded category, level of award, national/international and original photographs of the award ceremony etc. Therefore, if any officer/employee (serving and retired) has received any National/International award, they can convey this information till 21 February on the Link <https://forms.gle/6XqbQrkAzQnh8Ugc9>

-sd-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (कल्याण)
Sr.Accounts Officer (Welfare)

क.अनु./ विविध/ संग्रहालय/ चैडविक हाउस /2023-24 /1611-13

दिनांक:- 15.02.2024

Ws/Misc./ Museum /Chadwick House/2023-24/1611-13

Date: - 15.02.2024

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु निम्नलिखित को अग्रेषित की गई है।

Copy forwarded to the following for information and necessary action

1. सेवानिवृत्त अधिकारी एसोसिएशन /Retired Officers Association.
2. वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए आईटी सपोर्ट सेल/ IT Support Cell for uploading on the website.
3. नोटिस बोर्ड/ Notice board

कल्याण सहायक
WelfareAssistant